MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EDGARD SANTOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
CONCURSO PÚBLICO 4/2014-EBSERH/HUPES-UFBA

EDITAL No 32, DE 09 DE SETEMBRO DE 2014 – RESULTADO FINAL - RETIFICAÇÃO

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
retificação do EDITAL nº. 28, DE 11 DE AGOSTO DE 2014, concurso público para a contratação do quadro de pessoal visando
ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva em empregos da área médica, com lotação no HUPES-UFBA –
Hospital Universitário Professor Edgard Santos da Universidade Federal da Bahia, conforme a seguir:

1- Em cumprimento à decisão no processo Nº 0056021-25.2014.4.01.3400, no emprego MÉDICO UROLOGIA (código 873),
alterar a ordem de classificação do candidato de inscrição nº. 97101584, BRUNO FALCAO SANTOS (SUB JUDICE),
passando a classificação dos candidatos do emprego Médico Urologia (código 873), a ser conforme quadro abaixo:

2 . Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no EDITAL Nº 28, DE 11 DE AGOSTO DE 2014 –

RESULTADO FINAL - RETIFICAÇÃO e publicações anteriores.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente da EBSERH

Edital publicado em 8/7/2015 às 15h42m

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
Classificação após

liminar

97100804 ANDRE COSTA MATOS  1

97100358 NEVITON MATOS DE CASTRO  2

97101983 MARCOS LIMA DE OLIVEIRA LEAL  3

97101929 JOAO SETUBAL ANDRADE  4

97100287 THIAGO HAGUIHARA  5

97100933 FABIO SANTOS BELTRAO  6

97101358 SAMUEL RIBEIRO JUNCAL  7

97100823 ROGÉRIO EIRADO LIMA (SUB JUDICE)  8

97101584 BRUNO FALCAO SANTOS (SUB JUDICE)   9

97101138 LEANDRO FRARLLEY SANTOS E MIRANDA  10

97100127 GEORGE DEPRA FERRARI  11

97101600 LUCAS TEIXEIRA E AGUIAR BATISTA  12

97101707 RICARDO SANTOS SOUZA 13

97100009 RODRIGO RANGEL VINHAS 14

97100231 EDUARDO FRANCISCO OLIVEIRA COUTINHO CERQUEIRA 15

97100431 HUGO FABIANO FERNANDES DE NOVAES 16

97100345 JESSE DE OLIVEIRA SANTOS 17

97101250 FABIANO VILA HENRIQUE DOS SANTOS 18

97102060 ANDRE LUIS PEREIRA SILVA 19

97100684 FABIO LEANDRO DOS SANTOS CORREIA 20

97101720 JORGE BASTOS FREITAS JUNIOR 21

97102084 JOSE COHIM MOREIRA FILHO 22

97100128 JOSE ABRAAO CARNEIRO NETO 23

97101429 RODRIGO ANDRADE TEDESQUI 24

97101463 ALAN RODRIGUES DE AZEVEDO 25

97101329 BRENO VALADARES GALVAO RIBEIRO 26

97100489 ANSELMO HOFFMANN 27

97101743 ADRIANO MARCAL MACHADO 28

97101150 HUMBERTO FRANCA FERRAZ DE OLIVEIRA 29

97101181 ROBERTO ROSSI NETO 30

97101887 JOABE DE OLIVEIRA CARNEIRO 31

97101768 EWERTON PEDROSA MURAGAKI 32

97101775 CASSIUS JOSE VITOR DE OLIVEIRA 33

97102132 BIANCA SANTOS DE MACEDO 34

97101004 RICARDO MENEZES AZEVEDO 35

97101631 ROGERIO MATOS ARAUJO 36

97102140 DELSON ANDRADE MACHADO JR 37

97101719 OADMIL MONTEIRO DA SILVA FILHO 38

97102225 LUCIANA SIMOES FERREIRA VITAL 39